
会員保護者様                                  トミオカ体操スクール 

令和 2年 2月 29日 

 

新型コロナウイルスに対する対応について 

 

平素は、当スクールに対しご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

トミオカ体操スクールでは、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、令和 2年 3月 2日(月)を休館

日とさせていただき、館内の除菌清掃を実施させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力をお願いいたします。 

 

【休館日のお知らせ】 

・令和 2年 3月 2日(月) 

・特別な事由のため今回の休館の分の振替をおとりください。ただし、5 月末日までにおとりいただけますよう

お願いいたします。 

 

また、会員様とスタッフの健康と安全、ならびに運営継続のため以下の対応を実施いたしております。 

【スタッフ・施設対応】 

・出勤前の検温を実施し、万一異常が見られる場合には、出勤を禁じています。 

・手洗い、うがい等、感染予防に努めております。 

・アルコール消毒液の設置 

・館内除菌清掃の強化 ＜実施日＞東住吉校：令和 2年 3月 2日(月) 

和泉中央校：令和 2年 3月 2日(月) 

児童発達支援・放課後等デイサービス：令和 2年 3月 2日(月) 

トミーインターナショナルスクール：令和 2年 2月 29日(土) 

引き続き、政府機関等の情報を収集し、状況に応じて柔軟に対応をしてまいります。 

 

【会員様へのお願い】 

・当スクールご利用時には施設入退館時において、2F 体育館に設置しているアルコール消毒液を手に噴射し、

感染予防をお願いいたします。 

・ご見学の保護者様はマスク着用の上、極力少人数でのご来館にご協力お願いいたします。 

・トイレご使用の際は、ご自身でハンドタオルなどをご準備ください。 

・体育館への入場は、参加コース開始 5分前からとさせていただきます。 

 

なお、会員様におかれましてはご家族の健康管理にご留意いただくとともに、咳（せき）・発熱等の症状がみら

れたときは無理をせず、当スクールのご利用をお控えいただきご自宅でご療養くださいますようお願いいたしま

す。当スクールは通常どおり運営を継続させていただきますが、自己判断・自己責任でご参加くださいますよう

よろしくお願いいたします。 

 

何卒ご理解ご協力をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

トミオカ体操スクール 

代表 冨岡 知之 


